お客様各位

年末年始の営業は、下記のとおりとなりますのでよろしくお願い致します。

日  付   窓 口 営 業  ＡＴＭお取扱時間
（一部のＡＴＭではご利用時間が異なります）

３０日（水） 通 常 営 業 8:00 ～ 21:00

３１日（木） 休     業 8:00 ～ 19:00

１日（金） 休    業 8:00 ～ 19:00

２日（土） 休    業 8:00 ～ 19:00

３日（日） 休     業 8:00 ～ 19:00

４日（月） 通 常 営 業 8:00 ～ 21:00

～ 店外ＡＴＭについて ～

飯能老年病センター内・丸広入間店内・サイオス入間店内

＊稼働日およびご利用時間は、設置先により異なりますのでご注意ください。

お知らせ

12月

つ

1月